
EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

für jeden 1 paar Socken + Comic Kalender1. 

Benny1 35 Islinger, Mia 90012 90013

Bohun2 4 Seidel, Jasmin 90001 33094

Evi2 16 Wirth, Selina 90003 90003

Tequila2 28 Breunig, Jana 90008 27104
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Sack Schwarzkümmel1. 

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

2. 

Hufauskrazter3. 

Dunits Revolution1 77 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 90007 5 69BAY

Kings Flying Eagle2 58 Günther, Sandra 21160 24006 4 69BAY

UT Jinges Cherita3 73 Lang, Andrea 27122 22054 3 66,5BAY

Whizard Dun It4 64 Buchner, Markus 20491 30362 2 64BAY

Einsteins Cowgirl5 6 Junginger, Celine 17857 29062 1 60BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Simone Hörl1. 

Halfter2. 

Leckerlis3. 

Einsteins Cowgirl1 6 Junginger, Celine 17857 29062 6 71,5BAY

CS Silver`s Cheyenne2 2 Mehlin, Sharon 29986 29475 5 71BAY

Kings Flying Eagle2 58 Günther, Sandra 21160 24006 5 71BAY

Cute Twin Face4 59 Höhl, Sabine 24694 33810 3 68,5BAY

Badgers Son Freckles5 67 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 68BAY

Gina6 22 Friedl, Steffi 30926 32458 1 66BAY

Whizard Twix6 70 Rödel, Matthias 22660 22728 1 66BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heutoy1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

UT Jinges Cherita1 73 Lang, Andrea 27122 22054 4 69,5BAY

Kings Flying Eagle2 58 Günther, Sandra 21160 24006 3 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Brush Box1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

HB Cash In The Bar1 29 Hofmann, Lena 30058 32717 5 85,5BAY

Einsteins Cowgirl2 6 Junginger, Celine 17857 29062 4 84BAY

Chex Surprise3 8 Neun, Viktoria 28647 34425 3 83,5BAY

Badgers Son Freckles4 67 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 82,5BAY

Zippo Magnum Phil5 10 Wirth, Janine 26529 29481 1 80,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Simone Hörl1. 

Tailbag2. 

Leckerli3. 

Leaguers Lil Duet1 11 Hübsch, Carmen 16940 25985 7 73,5BAY

Gina2 22 Friedl, Steffi 30926 32458 6 72BAY

JT Junior Chex3 80 Rabe, Hartmut 24815 23958 5 71,5BAY

UT Jinges Cherita4 73 Lang, Andrea 27122 22054 4 71BAY

Power Pan5 1 Reutter, Bianca 28053 28855 3 69,5BAY

TFR Glamorous Wisely5 84 Klugmann, Jennifer 23913 30506 3 69,5XBAY

Kings Flying Eagle7 58 Günther, Sandra 21160 24006 1 69BAY

TNT Peppys Margaritha7 92 Adam, Chiara 28049 23899 1 69BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Gomeiers World of Saddles

Gomeiers World of Saddles
Personalisiertes Big D Halfter

1. 

Softshell Jacke von Ridcon2. 

Leovet3. 

Leaguers Lil Duet1 11 Hübsch, Carmen 16940 25985 7 83BAY

Gina2 22 Friedl, Steffi 30926 32458 6 81,5BAY

HB Cash In The Bar3 29 Hofmann, Lena 30058 32717 5 81BAY

Power Pan4 1 Reutter, Bianca 28053 28855 4 80,5BAY

TNT Peppys Margaritha5 92 Adam, Chiara 28049 23899 3 80BAY

CS Silver`s Cheyenne6 2 Mehlin, Sharon 29986 29475 2 79BAY

Zippo Magnum Phil6 10 Wirth, Janine 26529 29481 2 79BAY

Puturhandsupintheair6 63 Schmitz, Katharina 19964 34085 2 79BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Concho Paradies1. 

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

2. 

Hufauskratzer3. 

HB Cash In The Bar1 29 Hofmann, Lena 30058 32717 6BAY

Puturhandsupintheair2 63 Schmitz, Katharina 19964 34085 5BAY

Leaguers Lil Duet3 11 Hübsch, Carmen 16940 25985 4BAY

Power Pan4 1 Reutter, Bianca 28053 28855 3BAY

CS Silver`s Cheyenne5 2 Mehlin, Sharon 29986 29475 2BAY

Zippo Magnum Phil6 10 Wirth, Janine 26529 29481 1BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke1. 

Katschmandu Tüte2. 

Leckerlis3. 

UT Jinges Cherita1 73 Lang, Andrea 27122 22054 4 67,5BAY

Kings Flying Eagle2 58 Günther, Sandra 21160 24006 3 64BAY

Whizard Twix3 70 Rödel, Matthias 22660 22728 2 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Kaliz Golden Licence1 91 Munz, Annalena 33360 35242 5 67BAY

Step By Broadylena2 90 Munz, Tanja 32396 31359 4 66,5BAY

Tequila3 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 3 64BAY

Groovy4 79 Tribale, Maria 30523 34429 2 56BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

Tequila1 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 6 71,5BAY

Kings Turbo Queen2 12 Wirth, Theresa 27593 29358 5 70XBAY

La Luna del Sol2 53 Künkel, Mara 29676 23356 5 70BAY

Josie4 56 Götz, Franziska 30284 31647 3 69,5BAY

Dreenas Little CD5 23 Rinner, Yvonne 26059 26894 2 68,5XBAY

Smartys Pointed Poldi5 52 Künkel, Mara 29676 33946 2 68,5BAY

Kaliz Golden Licence5 91 Munz, Annalena 33360 35242 2 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10€ Gutschein Concho Paradise1. 

Leovet2. 

Leckerli3. 

Josie1 56 Götz, Franziska 30284 31647 5 86,5BAY

Skip and Skeeto2 14 Wodak, Claudia 31886 28934 4 83BAY

La Luna del Sol3 53 Künkel, Mara 29676 23356 3 78BAY

Djadi4 51 Engels, Julia 29244 30804 2 75,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein LH Performance Horses1. 

Tailbag2. 

Leckerli3. 

La Luna del Sol1 53 Künkel, Mara 29676 23356 5 72,5BAY

Tequila2 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 4 71,5BAY

Josie3 56 Götz, Franziska 30284 31647 3 70,5BAY

Smartys Pointed Poldi4 52 Künkel, Mara 29676 33946 2 69,5BAY

Joker5 20 Strauß, Torsten 27645 28282 1 69BAY

ACDC Rocknrolltrain5 54 Künkel, Nina 29677 35328 1 69BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

1. 

Halfter2. 

Hufauskratzer3. 

Josie1 56 Götz, Franziska 30284 31647 6 83,5BAY

Peponita and Onyx2 25 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 5 82,5BAY

Kaliz Golden Licence3 91 Munz, Annalena 33360 35242 4 82BAY

Mr. Doctor Merade4 65 Buchner, Ute 31430 33758 3 78BAY

Djadi5 51 Engels, Julia 29244 30804 2 77,5BAY

Splashed Gipsy Girl6 55 Künkel, Nina 29677 35329 1 77BAY

Groovy6 79 Tribale, Maria 30523 34429 1 77BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Concho Paradies1. 

Tailbag2. 

Leckerlis3. 

Peponita and Onyx1 25 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 6BAY

Groovy2 79 Tribale, Maria 30523 34429 5BAY

Josie3 56 Götz, Franziska 30284 31647 4BAY

Djadi4 51 Engels, Julia 29244 30804 3BAY

Dreenas Little CD5 23 Rinner, Yvonne 26059 26894 2XBAY

Tequila6 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 1BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JuZo Spray1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

HQ Doc Pauli Junior1 26 Goller, Johanna 31173 32716 5 70BAY

Smart Like Budha2 38 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4 67,5BAY

FH Barima Star3 61 Weigelt, Cindy 33323 35335 3 66,5BAY

MS Lenas Pumpgun3 88 Munz, Wolfgang 32558 30702 3 66,5XBAY

Cisco5 82 Bergmann, Kai 33318 90011 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Conco Paradies1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

MS Lenas Pumpgun1 88 Munz, Wolfgang 32558 30702 6 69XBAY

La Luna del Sol2 41 Biermann, Janina 32884 23356 5 68,5BAY

ACDC Rocknrolltrain2 43 Schramm, Alexandra 90016 35328 5 68,5

TNT Peppys Margaritha4 21 Distler, Christina 33230 23899 3 66,5BAY

Rhonan4 74 Panzer, Ulrike 90022 90010 3 66,5

Anton6 7 Päckert, Anja 32549 90001 1 66BAY

Stormie Sunsrise6 50 Brandl, Birgit 90020 90009 1 66
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Dabrowka Legie Polone1 19 Bär, Annalena 90006 90005 6 70,5

FH Barima Star2 61 Weigelt, Cindy 33323 35335 5 70BAY

UT Jinges Cherita3 72 Kolbinger, Ralf 29000 22054 4 69BAY

TNT Peppys Margaritha4 21 Distler, Christina 33230 23899 3 68BAY

La Luna del Sol4 41 Biermann, Janina 32884 23356 3 68BAY

Voice of Summer6 85 Kugel, Melanie 90025 90014 1 67,5
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter1. 

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

2. 

Hufauskratzer3. 

HQ Doc Pauli Junior1 26 Goller, Johanna 31173 32716 5 72BAY

Smart Like Budha2 38 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4 71,5BAY

Cute Twin Face3 60 Lang, Emilia 30559 33810 3 70,5BAY

Chex Surprise4 44 Pietsch, Corinna 33630 34425 2 69,5BAY

Go For Cash Cpt Jack5 48 Brandl, Annika 90018 28062 1 65
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

2. 

Leckerli3. 

La Luna del Sol1 32 Neidhardt, Phillip 90010 23356 5 66,5
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Concho Paradies1. 

Leovet2. 

Hufauskratzer3. 

Chex Surprise1 44 Pietsch, Corinna 33630 34425 5 78,5BAY

Miss Shining Minnick2 89 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 4 76BAY

Cute Twin Face3 60 Lang, Emilia 30559 33810 3 75,5BAY

La Luna del Sol4 32 Neidhardt, Phillip 90010 23356 2 75

Smart Like Budha4 38 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 2 75BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

Tailbag2. 

Leckerli3. 

Hermine1 9 Baderschneider, Pia 90002 90002 5 79

Cute Twin Face2 60 Lang, Emilia 30559 33810 4 70BAY

ACDC Rocknrolltrain3 43 Schramm, Alexandra 90016 35328 3 68

Anton4 7 Päckert, Anja 32549 90001 2 57BAY

Chex Surprise5 40 Geißelmeier, Selina 90015 34425 1 51,5
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter mit Strick1. 

Magic Brush Bürste2. 

Hufauskratzer3. 

FH Barima Star1 61 Weigelt, Cindy 33323 35335 6BAY

Dabrowka Legie Polone2 19 Bär, Annalena 90006 90005 5

Smart Like Budha3 38 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4BAY

La Luna del Sol4 41 Biermann, Janina 32884 23356 3BAY

Miss Shining Minnick5 89 Munz, Tinke-Sofia 33629 35241 2BAY

MS Lenas Pumpgun6 88 Munz, Wolfgang 32558 30702 1XBAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

La Luna del Sol1 41 Biermann, Janina 32884 23356 5 80,5BAY

Anton2 7 Päckert, Anja 32549 90001 4 74BAY

MS Lenas Pumpgun3 88 Munz, Wolfgang 32558 30702 3 73XBAY

TNT Peppys Margaritha4 21 Distler, Christina 33230 23899 2 69,5BAY

Bohun5 3 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 68,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding 
Überraschungstüte

1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

Dabrowka Legie Polone1 19 Bär, Annalena 90006 90005 4 75

ACDC Rocknrolltrain2 43 Schramm, Alexandra 90016 35328 3 73

Rhonan3 74 Panzer, Ulrike 90022 90010 2 70
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 WHS Horsemanship für junge 

Pferde (4-6)

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein LH Performance Horses1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Cute Twin Face1 59 Höhl, Sabine 24694 33810 78,5BAY

Smartys Pointed Poldi2 52 Künkel, Mara 29676 33946 78BAY

Ever Green3 75 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 77,5XBAY

Chex Surprise4 8 Neun, Viktoria 28647 34425 75,5BAY

Splashed Gipsy Girl5 34 Neidhardt, Sonja 11352 35329 69BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 LK 4/5 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein MainlLeder1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

FH Barima Star1 61 Weigelt, Cindy 33323 35335BAY

Stormie Sunsrise2 50 Brandl, Birgit 90020 90009

Go For Cash Cpt Jack3 48 Brandl, Annika 90018 28062

Dunits Revolution4 36 Islinger, Astrid 90024 90007

Semi Cool On Dad5 93 Beslmeisl, Tini 90026 31270
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 LK 1-3 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein MainLeder1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

CS Silver`s Cheyenne1 2 Mehlin, Sharon 29986 29475BAY

Ever Green2 75 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567XBAY

HB Cash In The Bar3 29 Hofmann, Lena 30058 32717BAY

Gina4 22 Friedl, Steffi 30926 32458BAY

Dreenas Little CD5 23 Rinner, Yvonne 26059 26894XBAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 RR LK 1-3 A/B Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Gomeiers World of Saddles - 
Vorderzeug

1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Tequila1 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 71,5BAY

Einsteins Cowgirl2 6 Junginger, Celine 17857 29062 71BAY

Josie2 56 Götz, Franziska 30284 31647 71BAY

Power Pan4 1 Reutter, Bianca 28053 28855 68BAY

Joker4 20 Strauß, Torsten 27645 28282 68BAY

Dreenas Little CD4 23 Rinner, Yvonne 26059 26894 68XBAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 RR LK 4/5 A/B Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Gomeiers Wolf of Saddles - 
Vorderzeug

1. 

Leovet2. 

Leckerli3. 

HQ Doc Pauli Junior1 26 Goller, Johanna 31173 32716 70BAY

La Luna del Sol2 41 Biermann, Janina 32884 23356 68,5BAY

FH Barima Star3 61 Weigelt, Cindy 33323 35335 68BAY

Anton4 7 Päckert, Anja 32549 90001 67,5BAY

Stormie Sunsrise5 50 Brandl, Birgit 90020 90009 64,5
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 TH LK 4/5 Edition Western 

Shop Trail

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Edition Western Shop1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Cute Twin Face1 60 Lang, Emilia 30559 33810 64BAY

Dabrowka Legie Polone2 19 Bär, Annalena 90006 90005 63,5

Voice of Summer2 85 Kugel, Melanie 90025 90014 63,5

Semi Cool On Dad4 93 Beslmeisl, Tini 90026 31270 57

Stormie Sunsrise5 50 Brandl, Birgit 90020 90009 46

Montag, 19. Juni 2017 Seite 31 von 39



EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO8 TH LK 1-3 Edition Western 

Shop Trail

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Edition Western Shop1. 

Tailbag2. 

Leckerlis3. 

Leaguers Lil Duet1 11 Hübsch, Carmen 16940 25985 70,5BAY

Gina2 22 Friedl, Steffi 30926 32458 70BAY

JT Junior Chex2 80 Rabe, Hartmut 24815 23958 70BAY

TFR Glamorous Wisely4 84 Klugmann, Jennifer 23913 30506 68,5XBAY

ACDC Rocknrolltrain5 54 Künkel, Nina 29677 35328 68BAY

Badgers Son Freckles5 67 Möstl, Sabrina 30921 32433 68BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO9 TH Trail für junge Pferde Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Sack Leinsamen1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Chex Surprise1 8 Neun, Viktoria 28647 34425 69BAY

Splashed Gipsy Girl2 55 Künkel, Nina 29677 35329 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO10 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MB Bürste1. 

Tailbag2. 

Leckerlis3. 

Tequila1 27 Breunig, Jürgen 28464 27104 73BAY

Josie2 56 Götz, Franziska 30284 31647 69BAY

Gina3 22 Friedl, Steffi 30926 32458 68BAY

Dreenas Little CD4 23 Rinner, Yvonne 26059 26894 63,5XBAY

ACDC Rocknrolltrain5 54 Künkel, Nina 29677 35328 62,5BAY

FH Barima Star5 61 Weigelt, Cindy 33323 35335 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO14 Sonderprüfung für 4-6 Jährige 

Pferde

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Sack Müsli1. 

Tailbag2. 

Hufauskratzer3. 

Ever Green1 75 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 30567 7,5XBAY

Puturhandsupintheair2 63 Schmitz, Katharina 19964 34085 7,4BAY

Chex Surprise3 8 Neun, Viktoria 28647 34425 7,05BAY

Smartys Pointed Poldi4 52 Künkel, Mara 29676 33946 6,45BAY

Splashed Gipsy Girl4 55 Künkel, Nina 29677 35329 6,45BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand LK 1-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Custom Repaint1. 

Leovet2. 

Leckerli3. 

Hermine1 9 Baderschneider, Pia 90002 90002 70,5

Josie2 56 Götz, Franziska 30284 31647 70BAY

Fox3 42 Schusser, Verena 30862 32361 69BAY

KH Radical Diamond4 15 Sauer, Lena 27631 35433 66BAY

Puturhandsupintheair5 76 Daubenmerkl, Karin 27826 34085 63BAY
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

Tailbag2. 

Leckerli3. 

Splashed Gipsy Girl1 18 Bär, Daniela 90005 35329 73,5

HB Cash In The Bar2 30 Faber-Fröhlich, Angelika 30323 32717 70,5BAY

Smartys Pointed Poldi3 39 Geißelmeier, Selina 90015 33946 70

Rosa Version4 66 Drescher, Lara 90021 31015 63,5
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter1. 

Tailbag2. 

Leckerli3. 

Smartys Pointed Poldi1 39 Geißelmeier, Selina 90015 33946

HB Cash In The Bar2 30 Faber-Fröhlich, Angelika 30323 32717BAY

Evi3 24 Hollhut, Mariella 90007 90003

Simmerl4 47 Islinger, Christian 90017 90008

RR Jebs Da Silver5 37 Islinger, Sophia 90014 90006
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EWU-Turnier: C Döbrastöcken

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leovet1. 

MB Bürste2. 

Leckerli3. 

Evi1 24 Hollhut, Mariella 90007 90003 66

HB Cash In The Bar2 30 Faber-Fröhlich, Angelika 30323 32717 55BAY

Splashed Gipsy Girl3 18 Bär, Daniela 90005 35329 41,5
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